dictarn venellam ex boreali et vias communes ex occidentali et australi

partibus ab una et aliis Et ibidem quia prefato ballivo clare constabat

et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumenta publice

sibi ostensa perlecta et demonstrata quod dictus quondam Willielmus

Gait nauta avunculus Willielmi Gait filii legitimi natu maximi quondam

AUani Gait fratris germani majoris natu dicti quondam Willielmi

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota et integra domo

anteriore prescripta cum pertinentiis et dimedietate sive dimedia parte

horti predict! ut supra jacentibus Et quod dictus Willielmus Gait est

legittimus et propinquior beres ejusdem dicti quondam Willielmi Gait

sui avunculi de tota et integra predicta domo et pecia waste prescripta

eidem adjacente que est pars et pertinens ejusdem et justa et equali

dimedietate horti predicti ut supra bondatis et jacentibus (ratione

conquestus) Et quod est legittime etatis Et quod de supremo domino

nostro rege tenentur more burgali etc Propterea prefatus Joannes Blair

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totius et integre predicte domus anterioris et pecie

waste prescripte que est pars et pertinens ejusdem ac juste et equalis

dimedietatis horti predicti ut supra jacentium memorato Willielmo Gait

tanquam legitimo et propinquiori heredi dicti quondam Willielmi sui

avunculi ratione conquestus per terre et lapidis fundorum earundem

illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et

deliberationem dedit tradidit et hereditarie deliberavit secundum formam

et tenorem infeofamenti dicti quondam Willielmi sui avunculi earundem

(salvo jure cujuslibet) Quibus peractis prefatus WiUielmus Gait pro

certis pecuniarum summis sibi tempore presentium in pecunia numerata

per Joannem Hunter coriatorem incolam Edinburgi persolutis Ac pro

impletione cujusdam dispositionis litere per eum dicto Joanni de eisdem

facte penes hoc presens infeofamentum subscriptum de data apud

Edinburgh duodecimo die mensis Maij instantis totam et integram

predictam domum anteriorem ac peciam waste eidem adjacentem et

pertinentem et dimedietatem horti prescripti ut supra jacentes In

manibus predicti Joannis Blair ballivi sursum reddidit pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

2d

202 PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure juristitulo et interesse

sibi suisve heredibus aut assignatis in et ad eadem competentibus In

favores ac pro hac nova sasina et infeodatione liereditarea earundem

per dictum ballivum prefato Joanni Hunter heredibus suis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter danda et concedenda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii ac de mandato dicti Willielmi G-alt

resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre predicte

domus anterioris pecie waste et dimedietatis horti prescripti bondati et

jacentis respective ut prefertur memorato Joanni Hunter per terre et

lapidis fundorum earundem illi respective et successive ut moris est

traditionem dedit tradidit et hereditarie et irredimabiliter sine uUa

reversione deliberavit secundum tenorem dicte resignationis ac litere

dispositionis prescripte Tenendi more burgali pro solutione annuatim

firmarum burgalium aliarumque divoriarum pro eisdem perprius solvi

solitis et consuetis Super quibus omnibus et singulis premissis prefati

Willielmus Gait et Joannes Hunter ac eorum quilibet pro semetipsis a

me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta

erant hec super solum et fundum dicte domus anterioris pecie waste

et horti prescripti horam circiter terciam postmeridiem sub anno die

mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Ninianij

Garven notario Joanne Mitchell in Kilwynning Joanne Mitchell ejus

filio Patricio Gemmill lanione burgensi de Irwing Jacobo Johnstoun

veyatore burgensi de Irwing Joanne Bryding viatore incola ibidem

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. E. Bfiouisr.

ABSTRACT.

FOR WILLIAM GALT AHD JOHN HUNTER.

Instrument narrating that an honourable man, John Blair, one of

the bailies of the burgh of Irvine, compeared personally upon the

ground of that fore house, formerly belonging heritably to the late

William Gait, sailor, burgess of the said burgh, lying within the same,
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on the west side of the common royal highway thereof, between the

tenement formerly of Robert Cunyngham, but now of James Scott, on

the east, the tenement of William Hendrie, skinner, on the north, and